CURSO DE DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE,

ASSOCIAÇÃO PLENA EM REDE

EDITAL 03/2022

RECREDENCIAMENTO DOCENTE

O Colegiado do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente, Associação Plena

em Rede das Instituições: Universidade Federal do Piauí (UFPI); Universidade Federal do Ceará

(UFC); Universidade Federal Rural do Semiárido (UFERSA); Universidade Federal do Rio Grande

do Norte (UFRN); Universidade Federal da Paraíba (UFPB); Universidade Federal de

Pernambuco (UFPE); Fundação Universidade Federal de Sergipe (UFS), e Universidade Estadual

de Santa Cruz (UESC), torna público retificação do Cronograma do Edital de recredenciamento

docente:

Etapa Período

Lançamento do edital: 07 de novembro de 2022

Análise da comissão: 07 de novembro a 02 de dezembro de 2022

07 de novembro a 16 de dezembro de 2022

Divulgação do resultado: 05 de dezembro de 2022

19 de dezembro de 2022

Prazo recursal: 05 a 09 de dezembro de 2022

19 de dezembro de 2022 a 12 de fevereiro de 2023

Análise dos recursos:  Até 15 de dezembro de 2022

Até 28 de fevereiro de 2023

Divulgação da análise de recurso: Até 15 de dezembro de 2022

Até 28 de fevereiro de 2023

Natal-RN, 19 de dezembro de 2022.

Profa. Dra. Viviane Souza do Amaral

Coordenadora Geral

Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente,

Associação Plena em Rede